浙江珠城科技股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江珠城科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年6月23日召开 了第四届董事会第九次会议,审议通过了《关于为全资子公司提供担保的议案》, 现将有关情况公告如下:

一、担保情况概述

为投资建设佛山连接器生产基地需要,公司全资子公司佛山珠城科技有限公 司(以下简称"佛山珠城")拟向中国银行股份有限公司顺德分行申请办理总额 不超过人民币 15,575 万元的银行授信额度,授信期限不超过 5 年。公司拟为佛山 珠城本次申请银行授信提供全额连带责任保证担保,担保期限等相关事项按照公 司与中国银行股份有限公司顺德分行签署的相关合同执行。

上述事项已经公司第四届董事会第九次会议审议通过。同时,董事会同意授 权公司董事长或董事长授权的人士代表公司审核批准并签署上述授信及担保事项 相关的法律文件。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《公司章程》的 相关规定,本次担保事项不构成关联交易,在公司董事会的审议权限范围内,无 需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- 1. 公司名称: 佛山珠城科技有限公司
- 2. 统一社会信用代码: 91440606MADG1HA27L
- 3. 公司住所: 广东省佛山市顺德区伦教街道常教社区伦教工业区兴业北路 12号四楼(住所申报)
 - 4. 法定代表人: 张建春
 - 5. 成立日期: 2024年4月2日
 - 6. 注册资本: 10,000 万元
 - 7. 经营范围: 一般项目: 电力电子元器件制造; 电力电子元器件销售; 电子

元器件零售;汽车零部件及配件制造;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;非居住房地产租赁。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

- 8. 与公司关系:公司全资子公司
- 9. 被担保人最近一年及一期主要财务指标:

单位:万元

主要财务指标	2024年12月31日	2025年3月31日
资产总额	5, 742. 93	7, 307. 13
负债总额	696. 93	1, 302. 75
其中:银行贷款总额	0	0
流动负债总额	689. 19	1, 297. 57
净资产	5, 046. 00	6, 004. 38
资产负债率	12.14%	17.83%
主要财务指标	2024 年度	2025年1-3月
营业收入	0.89	129. 55
利润总额	-54.00	-41.66
净利润	-54.00	-41.62

10. 最新的信用等级状况:被担保人信用状况良好,不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

公司本次为佛山珠城申请银行授信提供担保事项经公司董事会审议通过后, 拟根据董事会授权与银行签订授信担保合同, 具体担保内容以实际签署的合同为准。

四、董事会意见

公司为佛山珠城提供担保,是为了满足子公司投资建设佛山连接器生产基地需要。佛山珠城系公司全资子公司,该笔担保风险处于公司可控制范围之内,不存在损害公司及广大投资者利益的情形,本次担保符合公司整体利益。董事会同意公司为佛山珠城向银行申请不超过15,575万元的银行授信额度提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告之日,包含本次担保数额,公司累计对外担保总额为人民币

15,575 万元(为公司对全资子公司提供的担保),占公司最近一期经审计净资产的比例为8.62%。公司及子公司不存在为合并报表外单位提供担保的情形,公司无逾期担保事项。

六、备查文件

浙江珠城科技股份有限公司第四届董事会第九次会议决议

特此公告。

浙江珠城科技股份有限公司 董事会 2025年6月23日